•d/)7~
-t(J~ adátga - sP

- 60-itcliC%cto-ye,cd

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Ge al n° 158/2020

Data: 23/0112020 Horário: 16:22
Legislativo - IND 56/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: INDICAMOS, a Senhora Prefeita Municipal, para que através da Secretaria

Competente, realize a limpeza geral do inicio da IBG 30 até o final da Rua Habib Machalani, no

Jardim Ângelo de Rosa.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Ilustríssimos Senhores Vereadores;

Os Vereadores que esta subscrevem, requerem que seja oficiada a Excelentíssima Senhora

Prefeita Municipal, a Indicação conforme acima mencionada.

Justificativa: Conforme se vê nas fotos em anexo, o mato e as árvores necessitam de poda, bem

como se faz necessária a limpeza geral das vias, pois vem gerando enormes transtornos aos

moradores da localidade, razão pela qual, pedimos em caráter de urgência que seja tomada

providência por parte do Poder Público para melhorar as vias dessa comunidade, uma vez que,

as famílias contam com as ruas em perfeitas condições de uso e um ambiente satisfatório,

contribuindo dessa forma, para o embelezamento de nossa cidade.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

da,-t/d~ -t~,ect de OV-a - S(P

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", 22 de janeiro de 2020.

Jo Irgr,do da Rocha
Verei — PSB

Carlos •erto Dias Marques
Vereador - PSB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2